

Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry.
c/o Tapani Saimovaara
Päijänteen tie 12 A 1
17200 Vääksy
www.phly.fi



Vastaanottaja:

Heinolan kaupunki
kirjaamo@heinola.fi

Asia: Muistutus asemakaavasta ja asemakaavan muutoksesta koskien Sinitaipaleen eteläosaa

Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry. antaa oheisesta asemakaavasta ja sen muutoksesta seuraavan muistutuksen:

Asemakaavaluonnos on parantunut viime muistutuksestamme merkittävästi, mutta siinä ja sen liitetiedoissa on vielä korjattavaa.

Yhdistyksemme edellyttää, että kaavamääräyksiin lisätään maininnat vanhojen metsälohkojen ja puiden suojelemisesta kaavan VL-alueilla. Myös lahoppuut tulisi säilyttää luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi mahdollisimman hyvin. Näin turvattaisiin myös vaativien lintulajien, kuten pikkusiepon säilyminen alueella. Ympäristöministeriön kaavamerkintäohjeiden mukaisesti merkintä voisi esimerkiksi olla ”VL/s” ja määräyksellä ”alue, jolla ympäristö säilytetään”.

Tehty lepakkoselvitys ei riittävästi huomioi lepakkojen säilytettävien päiväpiilojen olemassaoloa puutteellisen kartoituksen vuoksi. Selvitys on myös vanhentunut kaavan pitkän käsittelyvaiheen (n. 10 vuotta) aikana ja se olisi päivitettävä ennen kaavan lopullista hyväksymistä. Sama koskee myös liito-orava- ja linnustoselvitystä. Lintujen uhanalaisuus on arvioitu jo kahdesti (vuosina 2010 ja 2015) sen jälkeen kun alueen linnusto on kartoitettu. Aikaisemmissa kartoituksissa ei ole inventoitu kaikkia, nyt uhanalaisiksi luokiteltuja lajeja, joten kaavan luontovaikutusten arviointi ja päätelmät eivät perustu riittäviin selvitystietoihin (MRL 9§).

Yhdistyksemme edellyttää myös, että suunnitellut VL-alueiden rakenteet (laavut ym.) sijoitetaan luontoa häiritsemättömiin paikkoihin, kuten Ruukinpohjan venealueen läheisyyteen.

Kun luontoselvityksiä päivitetään, pitäisi alueelle tehdä myös sudenkorentokartoitus, joka sieltä vielä puuttuu. Näin päästäisiin kokonaisvaltaisiin luontoselvityksiin, kuten hyvä kaavoitus vaatii.

Lahdessa 23. päivänä syyskuuta 2016

Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry

Tapani Saimovaara
puheenjohtaja